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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Neot- JI1 /01 - 60889 dt. 24 [ [2 1024

Mbéshtetur né nr. 08/2024 t& dt.23.10.2024, pér Katalogun e Vendeve t& Punés pér Shérbimin
Civil, nenin 49, 53 t& Ligjit Ligji nr. 05/1 -031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, nxjerr kété:

VENDIM

Anulohen konkurset me nr reference RN00016129, i datés 21.12.2024 pér poziten ‘Zyrtar pér
Menaxhimin e Pronés Komunale’ dhe me konkursi me nr reference RN00016128 1 dt.21.12.2024
pér pozitén e punés ‘Zyrtar i Larté pér Céshtje Pronésore’, duke u mbéshtetur né vendimin e nr.
08/2024 t& dt.23.10.2024, pér Katalogun e Vendeve t& Punés pér Shérbimin civil.

Konkurset me nr reference RN00016129, i datés 21.12.2024 pér poziten ‘Zyrtar pér Menaxhimin
e Pronés Komunale’ dhe me konkursi me nr reference RN00016128 i dt.21.12.2024 pér pozitén e
punés ‘Zyrtar i Larté pér Céshtje Pronésore’, jané anuluar sepse nuk ju &shté caktuar grupi dhe
kualifikimi arsimor sipas vendimit e nr. 08/2024 t& dt.23.10.2024, pér Katalogun e Vendeve t&
Punés pér Shérbimin civil.

Brenda afateve ligjore, konkurset e njejté do t& hapen pér plotésimin e pozitave t& punés ‘Zyrtar i
Larté pér Céshtje Pronésore’ dhe ‘Zyrtar pér Menaxhimin e Pronés Komunale’.

Drenas, 24.12.2024
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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovei” numér 2, Drenas, Kosové
Tel: 038/200 40 887



